mil?,-.:,,....,41,.,,:.:.- 	 5,... 	4
6 A 	7

•

., TRfflis~..N.7. 	 4. Fl.
iOcliâl)V'I_______ï

- im.::.:,-- -  • ' 	 pA ..,
1.

" ES.1::ADO._j).0i:NÁRASIIVÃ9  • 'pãÉÉÉi'ádáJn-rigiN.0,- ?üzt mriiii.~
' .:-CÃÉMÉRJJO:PhÉtEiTO:

,
Portaria N?19/2017.;GP: • :::. .- 	Pi-ndit.  é..Mirrirn'Úlde Janeiro -.de 20171: .5:c3.  ,.. 	. 	._, 	. 	.. . 	, . 	.

. 	_ . 	.
O Prefeito 	 MJritn, 	/Maranhão,

"  no uso de 	 " 	- .SOS• atn6ái0e:. .

RESOLVE:

Art. l ° NOMEAR, a partir desta '•-data; 2 Sra...41,:,,$"~INIARIA

vIRONLA '04ty:_:;,Urgõ cõrnissionado de
PRO CrfkkD ORA- GERAL,.np:, -afen,hitp'-dt5"-Póder - 	 • 	.

Art. 20- Esta Portaria entiaeniyigo.r rrna4a, •de stia

REGISTRVSE;:FOLIOUESE;i010RA .;5E

Gabinete do Prefeito Municipal - de pirtd -arë .Mirint Maranhão, - 02 de
janeiro.de.-2017.

. 	, 	 .. .
.

. 	 . 	 . .
..

. 	. 	 . 	. 	. 	. 	. . 	.
Esta portaria foi pubda em 02/01017 pd. .arecaçáo no vesiibuki da torafainira Municipal de Pindara-Mirim(MA)..am.ponlo de fácil acesso ao
pliS,2) (ConstituirÁo cio Essio do garantião, art. 147, inc. IX: lei.Ó 'n2..iriicif4:01,7MCiiio, ar1:59..§11 -::iSTJ -.- 1' Turma.  . - fiEson 1 05.232fCE

. .
•

- Rei. Min, Garcia Vieira - j. 1503/97 -ac.. um. - DJU de 20:10.97; se'ç,áo.1: p: 5 .297 .7). . • . • . • . "... • ' • . •